TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                       Rio de Janeiro,  20 de setembro de 2011

Comunicação n°  619/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 15/11-

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

Dr. Fabrício Dazzi - e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão

sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a

partir das 16:00 HORAS DO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2011, face às denúncias

da douta Procuradoria:

  ATLETAS

Johnatan Marlone Azevedo da Silva

Allano Bendon de Souza Lima

Rafael de Farias da Silva

Salatiel Oliveira Gabriel Junior

Brendon Hipólito da Silva

Doryan Mendanha Botelho

Matheus Nascimento Silva

C.R. Vasco da Gama

Botafogo F. R.

Sendas E.C.

Botafogo F.R.

Botafogo F.R.

Grêmio Mangaratibense

Santa Cruz F.C.

Art. 250   CBJD

Art. 254    CBJD

Art. 258   CBJD

Art. 254-A CBJD

Art. 254 CBJD

Art. 254 § 1º I CBJD

Art. 254 § 1º I CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

E.C. ROGIM MIRIM – Jogo: C.E.E. Villa do João x E.C. Rogim Mirim – amador da

capital – sub 17 – juvenil – 03/09/2011 - art. 214 do CBJD.

MACAÉ ESPORTE F.C. – Jogo: Macaé Esporte F. C. x Boavista Sport Club – sub 15 –

Infantil – 03/09/2011 – Art. 206 do CBJD.

A.A. CARAPEBUS – Jogo: C.S. São José x A.A. Carapebus – série C juniores –

04/09/2011 – Art. 191 III e 203 CBJD

DUQUE CAXIENSE F.C. -  Jogo: Duque Caxiense F.C. x Nilopolis F.C. – série C –

juniores – 07/09/2011 – Art. 206 do CBJD

COMISSÃO TÉCNICA
Marcelo Barros – Diretor de Futebol do A.A. Portuguesa – Art. 243-F CBJD

Ficam assim os supramencionados de  acordo com o

d isposto  nos ar ti go s 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia  e

intimados para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá  ás 17 HORAS DO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2011 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO à  Rua do Acre , nº 47,  7º andar,  Centro ,

cidade  do  Rio de Janei ro .

                                      Rio de Janeiro, 20 de setembro de 2011

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária